C
re
at
io
n
d
at
e:

7
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de
paires par
carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de
paquet externe
(mm)
Hauteur
du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
142PP.36 36 8713197339144 6 216
142PP.37 37 4 8713197339151 6 216
142PP.38 38 5 8713197339168 6 180
142PP.39 39 6 8713197339175 6 180
142PP.40 40 8713197339182 6 180
142PP.41 41 7 8713197339199 6 180
142PP.42 42 8 8713197339205 6 180
142PP.43 43 9 8713197339212 6 144
142PP.44 44 10 8713197339229 6 144
142PP.45 45 8713197339236 6 144
142PP.46 46 11 8713197339243 6 144
142PP.47 47 12 8713197339250 6 144
142PP.48 48 13 8713197339267 6 144
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRA